de Infraestrutura, abrangendo todos os pontos de presença da Defensoria Pública do Estado 
do Maranhão na Capital e Interior do Estado, conforme condições deste TERMO DE 
REFERÊNCIA. 

1.1 O custo total desta licitação foi estimado de acordo com pesquisa local pela DPE/MA 
em R$ R$ 3.313.162,92 (Três milhões trezentos e treze mil, cento e sessenta e dois 
reais e noventa e dois centavos), conforme detalhamento no Termo de Referência – 
ANEXO I deste Edital.  

2. CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO 

2.1. Poderão participar deste PREGÃO empresas que atenderem a todas as exigências 
deste Edital, inclusive quanto à documentação constante neste e em seus anexos.